INFRAESTRUTURA DE MIDIA obedecendo fiel e integralmente a todas as exigências, 

itens, subitens, elementos, especificações e condições constantes no Projeto Básico e 

Edital. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 O valor global do presente CONTRATO, importa a quantia de R$ 47.973,00 

(quarenta e sete mil, novecentos e setenta e três reais). 

2.2 Para fins de execução contratual, os preços unitários do item sofrerão variação, 

conforme verificação do preço praticado pelo mercado. 

2.3 O pagamento será efetuado mediante atesto de execução dos serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DESPESA E DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS

[...]

constantes no Projeto Básico. 

II – O SISPREV não assume nenhum encargo sobre danos a terceiros, 

obrigações sociais e materiais no que concerne ao objeto desta Ordem de Serviço até a 

completa execução. 

III – O valor global desta contratação é de R$ 47.973,00 (quarenta e sete mil, 

novecentos e setenta e três reais), em conformidade com a proposta apresentada e 

o pagamento será efetuado mediante atesto de execução. 

IV – O prazo de vigência e para a completa execução do serviço será 120 (cento 

e vinte) dias, e iniciar-se-á após o recebimento desta Ordem de Serviço.